



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Birk Nielsen ApS

Jens Kofods Gade 2, 4 th., 1268 København K

CVR-nr. 27 98 13 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

---

Peter Birk Nielsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Birk Nielsen ApS  
Jens Kofods Gade 2, 4 th.  
1268 København K

CVR-nr.: 27 98 13 99  
Stiftet: 1. august 2014  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Birk Nielsen

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

**Associeret virksomhed**

Ropenhagen A/S, Taastrup



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.648 t.kr. mod 1.044 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.815</b>	<b>-2.580</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.629.875	1.081.145
Andre finansielle indtægter	40.188	13.616
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.804	-48.495
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.648.444</b>	<b>1.043.686</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.648.444</b>	<b>1.043.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.629.875	406.145
Udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	536.341
Disponeret fra overført resultat	-281.431	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.648.444</b>	<b>1.043.686</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.594.417	5.914.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.594.417	5.914.542
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.594.417</b>	<b>5.914.542</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	350.000
Andre tilgodehavender	1.026.612	986.424
Tilgodehavender i alt	1.026.612	1.336.424
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.039	6.332
Værdipapirer i alt	4.039	6.332
Likvide beholdninger	40.516	3.352
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.071.167</b>	<b>1.346.108</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.665.584</b>	<b>7.260.650</b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.394.417	4.714.542
5 Overført resultat	1.827.656	1.159.087
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.647.073</u></b>	<b><u>6.099.829</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	<u>15.511</u>	<u>1.157.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.511</u>	<u>1.160.821</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.511</u></b>	<b><u>1.160.821</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.665.584</u></b>	<b><u>7.260.650</u></b>



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	17.804	48.495
	<b>17.804</b>	<b>48.495</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.200.000	1.500.000
Afgang i årets løb	0	-300.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.200.000</b>
Opskrivninger 1. januar	5.514.542	5.408.397
Årets resultatandel før afskrivninger på goodwill	1.829.875	1.537.824
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.081.679
Udbytte	-950.000	-350.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>6.394.417</b>	<b>5.514.542</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-800.000	-750.000
Årets afskrivninger på goodwill	-200.000	-200.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	150.000
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-1.000.000</b>	<b>-800.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.594.417</b>	<b>5.914.542</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ropenhagen A/S	Taastrup	40 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	4.714.542	4.658.397
Resultatandel	1.629.875	406.145
Udloddet udbytte	<u>-950.000</u>	<u>-350.000</u>
	<b><u>5.394.417</u></b>	<b><u>4.714.542</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.159.087	272.746
Årets overførte overskud eller underskud	-281.431	536.341
Udbytte fra associeret virksomhed	<u>950.000</u>	<u>350.000</u>
	<b><u>1.827.656</u></b>	<b><u>1.159.087</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>101.200</u></b>


